



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2018 года

№ 330-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 289-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Управление общественными финансами и имуществом в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 289-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 цифры "43 394 372 197,92" заменить цифрами "43 401 792 807,14", цифры "7 877 471 527,20" заменить цифрами "7 884 892 136,42";

2) в разделе 6 цифры "43 394 372 197,92" заменить цифрами "43 401 792 807,14", цифры "7 877 471 527,20" заменить цифрами "7 884 892 136,42", цифры "1 440 887 637,09" заменить цифрами "1 448 308 246,31";

3) в таблице приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Управление общественными финансами и имуществом в Омской области":

- в строках 1 "Задача 1 "Эффективное управление и распоряжение объектами собственности в Омской области", 1.1 "Основное мероприятие "Формирование и развитие собственности в Омской области" цифры "519 239 685,45" заменить цифрами "523 228 184,76", цифры "138 794 310,16" заменить цифрами "142 782 809,47";

- в строке 1.1.1 "Мероприятие 1. Руководство и управление в сфере установленных функций государственных органов Омской области" цифры "349 202 464,16" заменить цифрами "351 945 979,54", цифры "56 421 927,34" заменить цифрами "59 165 442,72";

- в строке 1.1.2 "Мероприятие 2. Осуществление полномочий собственника по эффективному управлению объектами собственности Омской области и их вовлечению в хозяйственный оборот, защите интересов Омской области в сфере имущественных отношений" цифры "37 933 953,59" заменить

цифрами "39 418 721,08", цифры "3 586 388,32" заменить цифрами "5 071 155,81";

- в строке 1.1.3 "Мероприятие 3. Проведение мероприятий в сфере земельных отношений" цифры "61 200 216,00" заменить цифрами "60 960 432,44", цифры "34 100 000,00" заменить цифрами "33 860 216,44";

- в строках 2 "Задача 2 "Осуществление учета, содержания и продажи объектов собственности Омской области", 2.1 "Основное мероприятие "Осуществление учета, содержания и продажи объектов собственности в Омской области, а также исполнение иных функций и полномочий, предусмотренных законодательством, казенным учреждением Омской области "Центр учета и содержания собственности Омской области" (далее – учреждение)" цифры "921 647 951,64" заменить цифрами "925 080 061,55", цифры "161 010 350,37" заменить цифрами "164 442 460,28";

- в строке 2.1.1 "Мероприятие 1. Учет и содержание объектов собственности Омской области" цифры "901 215 340,63" заменить цифрами "904 652 450,54", цифры "157 406 173,43" заменить цифрами "160 843 283,34";

- в строке 2.1.3 "Мероприятие 3. Заключение договоров найма, обеспечение содержания и сохранности жилищного фонда, составляющего казенное имущество Омской области, а также жилых помещений, переданных учреждению по договорам аренды и безвозмездного пользования" цифры "20 179 611,01" заменить цифрами "20 174 611,01", цифры "3 564 176,94" заменить цифрами "3 559 176,94";

- в строке "Итого по подпрограмме 2 "Управление имуществом и земельными ресурсами в Омской области" цифры "1 440 887 637,09" заменить цифрами "1 448 308 246,31", цифры "299 804 660,53" заменить цифрами "307 225 269,75";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе" цифры "43 394 372 197,92" заменить цифрами "43 401 792 807,14", цифры "7 877 471 527,20" заменить цифрами "7 884 892 136,42", цифры "43 239 380 397,92" заменить цифрами "43 246 801 007,14", цифры "7 838 932 527,20" заменить цифрами "7 846 353 136,42";

4) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 4 "Подпрограмма "Управление имуществом и земельными ресурсами в Омской области" цифры "1 440 887 637,09" заменить цифрами "1 448 308 246,31", цифры "299 804 660,53" заменить цифрами "307 225 269,75".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков